様式第２号
動物実験計画審査結果通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　申請者　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　動物実験委員会委員長　　　　　　　　　
　平成　　年度第　　回動物実験委員会（平成　　年　　月　　日開催）において審査の結果、下記のとおり判定したので通知します。

	  受付番号

	 　実験題目名

	 　申請者名

	 　判　　　　　定
	 　　□承　認　　　□条件付承認　　　□変更の勧告　　　□不承認

	 　条件、勧告又は
 　不承認の理由等

- 916 -